
Zarządzenie Nr 26 /2016 

Burmistrza Opoczna 

Z dnia. 02.02.2016 r 

W sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu ciężarowo -

osobowego marki FORD TRANSIT nr rej. EOP N 776 2,5 D. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym /tj Dz. U z 2015 roku poz . 1515 z późn. zm/ zarządza, co 

następuje: 

§ 1.1 Uwzględniając dotychczasową normę zużycia paliwa jaka obowiązywała 

u byłego użytkownika Samochodu ciężarowo- osobowego marki FORD TRANSIT 

Nr rj. EOP N 776 2,5 D/ MDK Opoczno/ ustala się normę zużycia oleju 

napędowego na 100 km przebiegu w ilości 10 litrów. 

2. Normę wymienioną w ust. 1 należy stosować przy każdorazowym 

/codziennym/ rozliczaniu zużycia w formie kart drogowych prowadzonych 

przez osoby kierujące wymienionym pojazdem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 lutego 2016 roku. 

--~T 


